
1 / 2

Чемпіонат U-19
2024/25 30-й тур, Матч №235

П`ятниця, 23.05.2025, 13:00, НТБ "Рух", Львів. 22°C.

«Рух» Львів

4 : 3

«Шахтар» Донецьк

1 Воробйов Олексій
4 Дяк Ростислав-Назар
6 Горін Віталій
17 Фіцик Владислав
2 Яхонтов Максим
5 Муха Артур
7 Дзюнь Михайло
11 Денисов Іван (К)
9 Бондар Назар
75 Паньківський Ярослав-Августін
20 Дорош Нікіта

Запасні
12 Бакус Маркіян
3 Баршак Максим
15 Черкес Родіон
18 Цюрпалевич-Семочко Кевін
16 Поповський Ілля
8 Штокал Тарас
19 Колчін Костянтин
14 Музичук Максим
10 Панченко Сергій
13 Саноцький Іван

Тренер
Колчін Денис

36 Баглай Ростислав
2 Решетніков Міхаіл
3 Милокост Ярослав
4 Данковський Єгор
5 Стрільчук Дмитро
6 Давиденко Данило
7 Петрук Денис
8 Сметана Денис (К)
9 Ломага Олександр
10 Балакай Олександр
11 Зубрій Артем

Запасні
1 Кравець Владислав
12 Недозимований Артем
13 Шелекета Микита
14 Гарабажій Антон
15 Гончар Максим
16 Желіба Ян
17 Тютюнов Владислав
18 Сліпчук Михайло
19 Башмарін Олександр

Тренер
Алімов Олександр

Арбітр:
Бондарчук Ігор
Асистент 1:
Зварич Михайло
Асистент 2:
Піценко Ірина
4-й арбітр:
Кравчук Павло
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 30-й тур, Матч №235
П`ятниця, 23.05.2025, 13:00, НТБ "Рух", Львів. 22°C.

«Рух» Львів 4 : 3 «Шахтар» Донецьк
4 Дяк Ростислав-Назар 23'

23' 11 Зубрій Артем

7 Дзюнь Михайло 25'

20 Дорош Нікіта 30'

2 Яхонтов Максим 35'

11 Денисов Іван 44'

46' 3 Милокост Ярослав
19 Башмарін Олександр

46' 5 Стрільчук Дмитро
13 Шелекета Микита

46' 9 Ломага Олександр
17 Тютюнов Владислав

20 Дорош Нікіта 48'

57' 4 Данковський Єгор
14 Гарабажій Антон

9 Бондар Назар
18 Цюрпалевич-Семочко Кевін 61'

75 Паньківський Ярослав-Августін
16 Поповський Ілля 61'

6 Горін Віталій 68'

70' 10 Балакай Олександр

72' 7 Петрук Денис

2 Яхонтов Максим 74'

2 Яхонтов Максим 85'

87' 8 Сметана Денис

20 Дорош Нікіта
8 Штокал Тарас 89'

90+3' 7 Петрук Денис

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


